OUAS 585/2024

Obec Anenska Studanka Sp. zn.: 101.2.1
Obecni ufad Anenska Studanka Sk.zn.: A = Sk. Th: 10

Pocet listi: 1
Pocet listt priloh: 0

INFORMACE

O KONANI ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE ANENSKA STUDANKA

Obecni ufad Anenska Studanka v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb.,
o0 obcich (obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o konéni

zasedani
Zastupitelstva obce Anenska Studanka,

svolané starostkou obce Riizenou Motlovou v souladu s § 92 odst. 1 zakona o obcich.

Misto konani: obecni sal, Anenska Studanka ¢. p. 16

Doba konani: 21.06.2024 (patek) od 16:00

NavrZeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Zahajeni

Urceni ovétrovatelll zapisu a zapisovatele
Schvéleni programu

Zaveérecny ucet obce za rok 2023

Zapis ze zasedani Finan¢niho vyboru
Rozpoctové opatieni €. 1

Rozpoctové opatieni €. 2

Riazné

V Anenské Studance, dne 11.06.2024

Rlzena Motlova, v.r.
starostka obce Anenska Studanka

Vyvéseno na uiedni desce dne: 11.06.2024
Sejmuto z ufedni desky dne: 21.06.2024



